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تمجید مدافع هال سیتی از 
عملکرد صیادمنش

زواری: عاشقان فوتبال را در 
شهر ما ببینید

روز  سه  صیادمنش  اللهیار  سه"،  "ورزش  گزارش  به 

رقابت های  در  را  توانست نخستین گل خود  پیش 

چمپیونشیپ انگلستان به ثمر برساند. لوی کویل مدافع 

هال سیتی نیز زننده گل دوم تیمش بود. این بازیکن 26 

ساله پس از این بازی به تعریف و تمجید از ستاره ایرانی 

تیمش پرداخت. ستاره جوان ایرانی که از فنرباغچه به 

هال سیتی پیوست، در روزهای ابتدایی حضور در این 

تیم دچار برخی مصدومیت ها شد و نتوانست به طور 

روز  اما در دیدار عصر  باشد  کامل در خدمت تیمش 

جمعه توانست برای نخستین بار با پیراهن هال سیتی 

گلزنی کند. اللهیار برای باز کردن دروازه کاردیف سیتی 

تنها به 8 دقیقه زمان نیاز داشت و در پایان با عملکرد 

خوبی که داشت، بهترین بازیکن زمین لقب گرفت. لوی 

کویل زننده گل دوم هال سیتی در تمجید اللهیار به هال 

لایو گفت: او روند بازی را تعیین می کند و از دویدن 

دست نمی کشد. من باید هر آنچه او قبل از مسابقه 

دارد، داشته باشم. خدا می داند که اللهیار قبل از مسابقه 

چه می خورد و چه می نوشد که اینگونه با انرژی زیادی 

بازی می کند.او ادامه داد: اللهیار خستگی ناپذیر است. 

او با انرژی زیادی به تیم خدمت می کند و ما را راه می 

اندازد و همه را به دنبال خود می کشاند. او فوق العاده 

بود، من خوشحالم که او گلزنی کرد و امیدوارم این گل 

باعث شود تا در ادامه گل های بیشتری را برای تیم به 

ثمر برساند.

درباره  زواری  محمدحسین  سه"،  "ورزش  گزارش  به 

برگزاری اردوی تیم امید ایران گفت: متاسفانه بعد از 

چند وقت که نتوانستیم اردویی برپا کنیم، اردوی اول 

برگزار شد. جو اردو، امکانات و همه چیز عالی بود. زیر 

نظر آقا مهدی که یک مربی خیلی خوب و کاربلد است، 

کار کردن لذت بخش است؛ ضمن اینکه کادر فنی ایشان 

یک سبک مدرن را به فوتبال ایران آورده و این اتفاق 

در  بخواهیم  آینده  در  اگر  که  ما جوانان  به  می تواند 

تیم های اروپایی بازی کنیم، کمک کند. او اضافه کرد: 

بازی کردن من بستگی به مربیان دارد. هر کسی به اردو 

تیم امید دعوت می شود، قطعا بازیکن خوبی است و 

قابلیت بالایی دارد و اگر مربیان بیشتر به این بچه ها 

اعتماد کنند، قطعاً جواب می گیرند. برای مثال کار خوبی 

که سال گذشته آقا سید)پورموسوی( در صنعت نفت 

آبادان کرد، اهمیت و بازی دادن به جوانان بود که علی 

آقا منصوریان هم دقیقا همین طور است؛ این کار کمی 

ریسک دارد ولی جواب می دهد. این بازیکن در مورد 

عدم دیدارهای تدارکاتی تیم امید با تیم های بین المللی 

ابراز کرد: پرسپولیس، نساجی و گل گهر تیم های بزرگی 

در ایران هستند؛ البته پرسپولیس که بحثش جدا است 

ایران  چون ۵ دوره قهرمان لیگ شده و بهترین تیم 

است و دیدار تدارکاتی با آنها خیلی به ما کمک کرد، اما 

بازی با تیم های خارجی می تواند کمک بیشتری کند.

زواری در مورد مصاحبه لامرز و اشاره به استعدادهای 

تیم امید عنوان کرد: بچه های تیم امید قابلیت های 

زیادی دارند و برای همین هم دعوت شدند. در ایران 

فوتبالیست های خیلی خوبی داریم ولی اگر از سنین 

پایه روی آنها کار و سرمایه گذاری شود، قطعا بازیکنان 

او در مورد شرایط  اروپا خواهیم داشت.  بیشتری در 

را  رقمی  تک  رتبه  می توانند  که  آبادان  نفت  صنعت 

حفظ کنند یا خیر گفت: بعد از این وقفه بازی ها کار 

سختی داریم. ما تمرینات را جدی شروع کردیم. اینجا 

مشکلات مالی زیادی داریم و خیلی حیف است که این 

شهر و مردمش که فوتبالی هستند و شب و روزشان 

اینگونه مظلوم واقع  فوتبال می گذرانند، تیمش  با  را 

شود. اگر کسی به آبادان بیاید معنی  عشق به فوتبال 

را می فهمد و واقعا حقشان این شرایط نیست. حیف 

است این شهر با این پتانسیل بالا وضعیت تیمش این 

باشد؛ البته با همین شرایط امتیاز خوبی گرفتیم و اگر 

امکانات بیشتر می شد، بهتر هم کار می کردیم ولی در 

همین ۶ بازی هم همه تلاشمان را می کنیم و قطعا رتبه 

تک رقمی را حفظ می کنیم و چه بسا بالاتر هم برویم.

برنامه ریزی  با  بتوانیم  ان شاءالله  شد:  یادآور  زواری 

دقیق تر و حمایت مسئولین بعد از ۴۸ سال طلسم را 

بشکنیم، به المپیک صعود کنیم و موجب خوشحالی 

مردم ایران شویم.

ورزش
خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

دروازه بان سابق تیم ملی فوتسال ایران با بیان اینکه از 

خداحافظی همبازی خود در این تیم بغض کرده است، 

دروازه بان های ۲۰  بودم  به جای وحید شمسایی  گفت: 

ساله را دعوت می کردم.

تیم  باتجربه  های  بان  دروازه  از  یکی  صمیمی  علیرضا 

و  است  بوده  گذشته  سال های  در  ایران  فوتسال  ملی 

همانند دیگر بازیکنان باتجربه در لیست جدید تیم ایران 

با سرمربیگری وحید شمسایی حضور نداشت. صمیمی 

در گفتگو با خبرنگار مهر تاکید کرد که هنوز از تیم ملی 

خداحافظی نکرده است و در صورت دعوت از سوی وحید 

را در جام ملت های آسیا همراهی  شمسایی، تیم ملی 

خواهد کرد.

صمیمی همچنین با اشاره به خداحافظی احمد اسماعیل 

پور از تیم ملی، این اتفاق را ناراحت کننده دانست و به 

وحید شمسایی پیشنهاد داد اگر قصد جوانگرایی دارد از 

دروازه بان های ۲۰ ساله استفاده کند. این دروازه بان که 

ایران  فوتبال  تیم ملی  همشهری مهدی طارمی مهاجم 

مهاجم  کرد  امیدواری  اظهار  هست،  هم  پورتو  تیم  و 

بوشهری به لیگ برتر انگلیس منتقل شد.

با  را  قراردادش  احتمالًا  که  صمیمی  گفتگوی  مشروح 

باشگاه مس سونگون تمدید می کند، در ادامه می آید:

پیشنهادات خوبی دارم ولی اولویتم تیم مس است

صحبت های ابتدایی با باشگاه مس سونگون برای تمدید 

قرارداد داشته ام. امیدوارم این صحبت ها رسمی و نهایی 

شود. دو پیشنهاد خوب از لیگ برتر دارم ولی اولویتم با 

مس است. دوست دارم برای هشتمین سال در تیم مس 

باشم و با علی صانعی سرمربی جدید تیم عنوان قهرمانی 

را پس بگیریم.

صانعی با دانش است اما ابزار می خواهد

صانعی یکی از فنی ترین مربیان فوتسال کشور است. او 

به عنوان مربی و بازیکن سابقه حضور در جام جهانی و 

رقابت های مختلف را دارد و کارنامه اش درخشان است. 

ضمن اینکه اخلاق بسیار خوبی هم دارد. البته باید بدانیم 

که دانش صانعی به تنهایی کافی نیست و برای موفقیت 

ابزار می خواهد. امیدوارم باشگاه ابزار لازم را برای صانعی 

یعنی بازیکن و مربی دلخواه را فراهم کند.

دوست دارم تیم ملی پوست اندازی کند

مقدماتی  مرحله  در  برد  سه  کسب  بابت  ملی  تیم  به 

قهرمانی آسیا تبریک می گویم. البته قبل از تشکیل این 

تیم ملی هم می دانستیم که در مرحله مقدماتی بدون 

ملی  تیم  دارم  دوست  شخصاً  می شویم.  پیروز  دردسر 

ما  نسل  باید  روز  یک  حال  هر  به  کند.  اندازی  پوست 

بود  ایران  فوتسال  نسل های  پرافتخارترین  از  یکی  که 

خداحافظی کند. ما موفق شدیم عنوان سوم جام جهانی 

را به دست بیاوریم که اصلًا کار ساده ای نیست و فکر 

نمی کنم کسی هم بتواند به راحتی این عنوان را به دست 

بیاورد.صمیمی در تمرین تیم ملی فوتسال در جام جهانی 

لیتوانی

هنوز از تیم ملی خداحافظی نکرده ام

کنار  و  گوشه  یک  و همیشه  نیستم  خبری  بمب  دنبال 

بوده ام و حاشیه نداشته ام. فعلًا که در خدمت تیم ملی 

هستم. اگر به تیم ملی دعوت شوم، وظیفه ام می دانم 

در بهترین شرایط به این تیم خدمت کنم و سرباز ایران 

دیگر  بازیکنان  و  تیم  کل  دعاگوی  نباشم  اگر هم  باشم. 

هستم. باید به فکر جوانگرایی هم باشیم ولی اگر بشود 

دارم  سال سن  من ۳۴  گذاشت.  جوانگرایی  را  اسمش 

و اگر قرار بر جوانگرایی است باید دروازه بانی بیاید که 

خیلی جوان باشد.

جای شمسایی بودم دروازه بان ۲۰ ساله دعوت می کردم

در حدی نیستم که به وحید شمسایی پیشنهاد بدهم ولی 

اگر من به جای او بودم دروازه بان های ۲۰ یا ۲۱ ساله را 

دعوت می کردم. در مرحله مقدماتی، اتفاقی نمی افتاد و 

می توانستیم برابر مالدیو یا ترکمنستان که پیش افتادیم 

از دروازه بان های جوان استفاده کنیم. دروازه بان های 

ساله   ۳۳  ،۳۲ بعدی  جهانی  جام  برای  ملی  تیم  فعلی 

می شوند و نمی توانند دو دوره دیگر در جام جهانی باشند. 

پس فرق زیادی نکرده است. خود من زمانی که ۲۲ ساله 

بودم به تیم ملی دعوت شدم و سه دوره جام جهانی را 

تجربه کردم. فکر نمی کنم دروازه بان های فعلی دو دوره 

جام جهانی را تجربه کنند و این اقدام، کوتاه مدت است. 

مصطفی  و  شمسایی  وحید  با  نهایی  نظر  حال  هر  به 

نظری )مربی دروازه بان های تیم ملی( است.خداحافظی 

کردماحمد  بغض  برایش  و  بود  غریبانه  پور  اسماعیل 

)اسماعیل پور( شنبه شب از تیم ملی خداحافظی کرد. 

با خداحافظی احمد بغض کردم چون خیلی  باور کنید 

غریبانه بود. او سومین بازیکن برتر جام جهانی بود و باید 

رفتار مناسب تری با او صورت می گرفت. احمد یکسری بی 

انضباطی کرد ولی می شد این موضوع را بهتر مدیریت 

کرد. حق احمد این نبود و خدا کند بازی خداحافظی در 

خور شان او بگذارند. شاید من و دیگر بازیکنان هم نسل 

من هم از تیم ملی خداحافظی کنیم. به نظرم باید با این 

نسل مهربان تر برخورد شود و بازی های خداحافظی در 

شان آنها بگذارند.

تا طارمی هست خیال پورتو راحت است

مهدی طارمی را سالهاست که می شناسم. او یک بازیکن 

مهدی  است.  قوی  اراده  با  و  باهوش  بزرگ،  بسیار 

بگیرد  پول خوب  و  بماند  ایران  یا  قطر  در  می توانست 

ولی به تیمی مثل ریوآوه پرتغال رفت تا ثابت کند که 

چقدر بزرگ است. او الان بازیکن کلیدی پورتو است. همه 

فکر می کردند پورتو با رفتن »لویس دیاز« دچار مشکل 

می شود ولی در هر بازی آمار گلزنی بالایی داشته اند. تا 

وقتی مهدی هست، خیال پورتو راحت است. به نظرم اگر 

مهدی به جای دیاز از پورتو می رفت این تیم افت می کرد.

دوست دارم طارمی به منچسترسیتی برود

تا سال  او  ندارم.  برای فصل بعد خبر  از تصمیم مهدی 

۲۰۲۴ با پورتو قرارداد دارد. پورتو باشگاه بسیار بزرگ و 

به  مهدی  دارم  دوست  شخصاً  ولی  است  سابقه ای  با 

تیم بزرگ تری برود؛ جایی مثل لیگ انگلیس در آرسنال 

یا حتی منچسترسیتی. دوست دارم او در منچسترسیتی 

احساس  نگفته ام.  به خودش  تاکنون  را  این  کند.  بازی 

علیرضا صمیمی

با خداحافظی اسماعیل پور بغض کردم
 دوست دارم طارمی به سیتی برود

وقتی بازی مهم و حساس هفته بیست و پنجم لیگ یک در سیرجان 

سوت زده شد ،بازیکنان بوشهری در پیراهن تیمهای مس کرمان و آرمان 

گهر سیرجان مقابل هم قرار گرفتند.به گزارش پیام عسلویه رضا دهقان و 

حسین احمدی در آرمان گهر و میلاد صارمی در مس کرمان برای موفقیت 

خاتمه  تساوی  با  بازی  نهایت  در  که  داشتند  ویژه  تلاش  خود  تیمهای 

پیدا کرد.ملوان انزلی ،مس کرمان و آرمان گهر سیرجان تیمهای اول تا 

سوم جدول لیگ یک با حضور بوشهری ها وضعیت ویژه ای برای علاقه 

مندان در استان بوشهر پیدا کرده اند.حمید کللی فرد مدیر فنی و دهقان 

و احمدی بازیکنان آرمان گهر ،شعبانلو این هفته ها ستاره ملوان است 

و صارمی در مس کرمان تا کنون در پنج پست برای فرزاد حسین خانی 

به میدان رفته و تاثیرات خود را با گرفتن 10 امتیاز در ترکیب مس نشان 

داده اما این جا باید غبطه خورد برای شهری مثل بوشهر، زادگاه ستاره 

لیگ پرتغال که سه تیم اول لیگ دسته اول از بازیکنانش بهره میبرند ولی 

فوتبال در شهر بوشهر را آن مسئولی که باید دوست داشته باشد دوست 

ندارد و گویا مسائل بسیار مهم تری برای نفرات بلند پایه این استان وجود 

دارد که اینگونه بی مهری به فوتبال و جوان بوشهر را روا میدارند

شما واقعیت را نبینید اما واقعیت همین 
است!

مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 2022؛ 10 روز پیش به میزبانی عربستان به 

صورت متمرکز آغاز به کار کرد.در این فصل از لیگ قهرمانان آسیا با توجه به 

محرومیت پرسپولیس و استقلال از حضور این رقابت ها سپاهان و فولاد تنها 

نماینده کشورمان به شمار می آیند.حضور باشگاه ها در لیگ قهرمانان آسیا نه 

تنها بازاری برای بازیکنان برای انتقال به باشگاه های بهتر و اروپایی تدارک می 

بیند بلکه از لحاظ مالی باعث می شود تا باشگاه های فوتبال با دریافت جوایز 

خوب AFC برای این مسابقات از لحاظ اقتصادی شارژ شوند.جنبه مالی حضور در 

لیگ قهرمانان آسیا برای باشگاه های ایرانی به دلیل دسته و پنجه نرم کردن آنها 

در مشکلات مالی اهمیت بسزایی دارد. به همین خاطر با گذشت 3 هفته از این 

رقابت ها به بررسی درآمد دو باشگاه سپاهان و فولاد در لیگ قهرمانان تا اینجای 

رقابت ها می پردازیم.کنفدراسیون فوتبال آسیا پیش از آغاز مسابقات این فصل 

لیگ قهرمانان اعلام کرده بود برای تیم هایی که در لیگ قهرمانان آسیا 2022 حضور 

پیدا می کنند 45) یک میلیارد و 250 میلیون تومان( هزار دلار بابت هزینه های 

سفر پرداخت می کند.

AFC همچنین اعلام کرد برای تیم های حاضر در مرحله گروهی با پیروزی در 

هر بازی 50 هزار دلار)یک میلیارد و 400 میلیون تومان( پاداش می دهد. برای 

هر تساوی در این مرحله هم جایزه 10 هزار دلاری)280 میلیون تومان( پاداش 

درنظر گرفته است.

*سپاهان) 2 باخت و یک برد(=) 2میلیارد و 650 میلیون تومان(

سپاهان اصفهان در گروه چهارم لیگ قهرمانان آسیا 2022 قرار دارد. شاگردان 

نویدکیا اولین بازی خود را با قدرت آغاز کردند و موفق شدند پاختاکور را با نتیجه 

3 بر یک شکست دادند. برد شیرین سپاهان پاداش 5 هزار دلاری را برایشان به 

همراه داشت.اما سپاهان در گام دوم نتوانست پیروزی هایش را تداوم ببخشد 

و مقابل الدحیل قطر با نتیجه یک بر صفر شکست خورد تا این بار از لحاظ 

مالی دست خالی بماند.سپاهانی ها در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا به مصاف 

التعاون عربستان رفتند ولی اخراج زودهنگام پورقاز در دقیقه 10 باعث شد تا برنامه 

های تیم اصفهانی بهم بریزد و این بار با نتیجه 3 بر صفر تن به شکست دادند.

در مجموع سپاهان تا الان با یک برد و دو باخت 50 هزار دلار) یک میلیارد و 400 

میلیون تومان( پاداش دریافت کرده است. همچنین سپاهانی ها به دلیل حضور 

در عربستان 45 هزار دلار) یک میلیارد و 250 میلیون تومان( هزینه سفر دریافت 

کردند و در مجموع تیم اصفهانی تا اینجای رقابت ها 2 میلیارد و 600 میلیون 

تومان کسب کرده است.

*ترتیب گروه چهارم لیگ قهرمانان آسیا تا پایان هفته سوم به شرح زیر است:

1-التعاون عربستان)6 امتیاز(

2-الدحیل قطر) 6 امتیاز(

3-سپاهان ایران)3 امتیاز(

4-پاختاکور ازبکستان)3 امتیاز(

*فولاد) یک برد و دو تساوی(=) 3 میلیارد و 200 میلیون تومان(

شاگردان جواد نکونام در اولین بازی خود به مصاف الغرافه قطر و استراماچونی 

رفتند. فولادی ها در اولین بازی تلاش زیادی کردند تا به پیروزی برسند ولی موفق 

به این کار نشدند. فولاد در این بازی فرصت های خوبی داشت و حتی تیرک 

دروازه الغرافه را به لرزه درآورد ولی در نهایت بازی با نتیجه تساوی بدون گل به 

پایان رسید.فولاد در اولین گام پاداش 10 هزار دلاری) 280 میلیون تومانی( را با 

تساوی مقابل الغرافه به جیب زد. در دومین بازی شاگردان نکونام به مصاف شباب 

الاهلی دبی رفتند که مهدی قائدی و احمد نوراللهی را در اختیار دارد اما این بار 

هم فولاد به نتیجه تساوی رضایت داد و ثانیه های پایانی بازی برد را با تساوی 

یک بر یک عوض کرد.فولاد در سومین بازی خود به مصاف آهال ترکمنستان رفت 

تا امیدهایش برای صعود به مرحله بعد را زنده نگه دارد. شاگردان نکونام در این 

بازی فرصت های زیادی داشتند ولی به هدر دادند اما در نهایت موفق شدند در 

دقیقه 90+7 گل پیروزی بخش را به ثمر برساندند و برنده این بازی شدند.فولاد در 

مجموع با یک برد و 2 تساوی در مجموع 70 هزار دلار) یک میلیارد و 950 میلیون 

تومان( پاداش به جیب زد. همچنین برای حضور در عربستان هم 45 هزار دلار) 

یک میلیارد و 250 میلیون تومان( دریافت کرد. شاگردان نکونام تا پایان هفته 

سوم لیگ قهرمانان آسیا مبلغ 3 میلیارد و 200 میلیون تومان درآمدزایی داشتند

دریافتی ۶۶۷ میلیون تومانی عزیزی خادم در یک سال از 
فدراسیون فوتبال
ریاست  از  خادم  عزیزی  شهاب الدین  عزل  ماجرای  در 

فدراسیون فوتبال، مسائل زیادی مطرح بود و دلیلی برای 

از سوی هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال  او  عزل موقت 

شد. هیئت رئیسه ای که با تشکیل جلسه در روز 28 بهمن 

1400 این تصمیم مهم را اتخاذ کرد تا عمر ریاست عزیزی 

خادم به یک سال )10 اسفند( هم نرسد.

یکی از دلایل مطرح شده برای عزل عزیزی خادم از سوی 

هیئت رئیسه، عدم شفافیت مالی رئیس فدراسیونی بود 

 10 درآمد  وعده  انتخاباتی اش  فعالیت های  شروع  در  که 

میلیون دلاری داده بود، اما در زمان مدیریت یک ساله 

خود، جز استفاده از کمک های دولتی، نتوانست عایدی 

خاصی برای فوتبال داشته باشد. 

در  ریاستش  دوره  در  خادم  عزیزی  کاشت  نوعی  به 

فدراسیون فوتبال صفر بود، اما نکته مهم ماجرا برداشت او 

از فدراسیونی است که دوره سختی را به لحاظ اقتصادی 

پشت سر می گذارد.

طبق سندی که منتشر شده شهاب الدین عزیزی خادم در 

دوره کوتاه ریاستش بر فدراسیون فوتبال از اسفند 1399 

 306( ریال  میلیون  و 60  میلیارد  مبلغ 3  اسفند 1400  تا 

به جام جهانی  پاداش صعود  عنوان  به  تومان(  میلیون 

دریافت کرده است. 

در  فوتبال  فدراسیون  رئیس  که  است  این  مهم  سؤال 

مشکلات  با  مدیریتش  تحت  فدراسیون  که  شرایطی 

اقتصادی دست و پنجه نرم می کند، چرا باید 306 میلیون 

پاداش صعود به جام جهانی دریافت کند؟

ریاستش  دوره  در  خادم  عزیزی  مزایای  و  حقوق  مبلغ 

هزار   549 و  میلیون   26 ماهیانه  فوتبال،  فدراسیون  در 

هزار   753 و  میلیون   303 سال  یک  در  و  بوده  تومان 

این حقوق،  کنار دریافت  تومان دریافت کرده است. در 

رئیس معزول فدراسیون فوتبال مبلغ 57 میلیون و 296 

هزار تومان به عنوان کارانه و سایر مزایا در یک سال از 

فدراسیون فوتبال دریافت کرده است.

جمع مبالغ دریافتی عزیزی خادم از فدراسیون فوتبال به 

عنوان حقوق، مزایا، کارانه و همچنین پاداش صعود به 

جام جهانی 667 میلیون و 49 هزار تومان بوده که دریافت 

چنین مبلغی در یک سال، در نوع خود جالب توجه است.

آنها اشاره شد، به طور  بالا به  ارقامی که در  با توجه به 

فدراسیون  از  خادم  عزیزی  ماهیانه  دریافتی  میانگین، 

فوتبال مبلغ 55 میلیون و 587 هزار تومان بوده است.

نکته جالب توجه در این سند بخش توضیحات آن است.

ارزی  هزینه های  »پرداخت  که  آمده  بخش  این  در   

سفرهای خارج از کشور به دلیل اینکه اسناد هزینه های 

ارائه  جدول  این  در  می باشد  محاسبات  دیوان  نزد  آن 

شهاب الدین  ارزی  دریافتی های  دید  باید  است«.  نشده 

عزیزی خادم چه میزان بوده است.عزیزی خادم در دوران 

به  متعددی  سفرهای  فوتبال،  فدراسیون  بر  ریاستش 

کشورهای مختلف انجام داد که یکی از سفرهای پر سر و 

صدای او، به لیتوانی بود.

 در کنار این سفر وی به آلمان و بلژیک هم سفر کرد که 

حواشی مختلفی به همراه داشت. او همراه تیم ملی هم 

به سفرهای مختلفی رفت و موضوع هزینه های ارزی وی 

همچنان باز و در حال پیگیری است.

دروازه

خبر

گفتگو

خبر

گردش مالی نمایندگان ایران در آسیا

 سپاهان و فولاد تا الان چقدر درآمدزایی کردند؟
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